
1.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zajistit Objednateli prostory pro pořádání akce, cateringové a
dalši služby, vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
"SlllŽh'ý'·). Objednatel se zavazuje uhradil zhotoviteli za dohodnuté služby cenu
specifikovanou v článku III.

II.
Specifikace služeb, doba ;.'I místo plnění

1. Detailní specifikace jednotlivých služeb je uvedena v objednávce služeb, která
Lvor:ínřílohu a nedílnou součást této smlouvy (příloha č. 1).

2. Tcnnín kOl1iinf akce je 16. 1. 2019, 14:00 - 23:00 h.
J. 1'~ístn konání akce je Pivovar Staropramen (Paspův a Trnkův salónek),

N;1dr;~l.ní84, ISO 54 Praha 5 Smíchov



1. Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran. Detailní rozpis cen za
jednotlivé služby je blíže specifikován v příloze Č. 1této smlouvy. <

Cena za položky v rozsahu přílOhy č. 1 je cenou maximální, přičemž objednatel je
PovinlCnIlejpozději do 11. 1. 2019 upřesnit zhotoviteli skutečný počet osob, resp.
rnnožství konzumovaného občerstvení atd. Objednatel je povinen uhradit cenu zaskutečně realizované plnění.

III.
Cena a platební pOdmínky

2. Cena služeb podle odstavce 1. tohoto článku bude objednatelem uhrazenanrísledovně:

a) ohjednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na cenu služeb v rozsahu
polnžek podle přílohy Č. 1 ve výši 100 000 Kč. Záloha bude objednatelem
:.lhri1zena na účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na
základě zálohové faktury, vystavené zhotovitelem po nabytí účinnosti této
smlouvy se splatností nejpozději do 11. 1. 2019,

b) fakturace za služby podle přílohy Č. 1 bude provedena formou 2 (dvou)
dílčích faktur, a to samostatně

o v rozsahu výčtu položek Č. 1 až 4 přílohy Č. 1 a
(; samostatně v rozsahu výčtu položek č. 5 až 9 přílohy č. 1, po

odpočtu zaplacené zálohy podle předchozího písmene.
Tyto faktury budou zhotovitelem vystaveny po skončení akce a jejich
splatnost bude činit 21 dnu ode dne jejího prokazatelného doručeníobjednateli.

3. l\ieuhradí-li objednatel zálohu řádně a včas, je zhotovitel oprávněn od této
srnlollvy odstoupit. Odstoupení je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli
d jeho iďlČir1kynastrívají dnem doručení oznámení o odstoupení objednateli.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu v
soulac/u se zákonem Č. 235/2004 Sb. a musí být vystavena bez zbytečného
oe/kladu po realizaci plnění, nejpozději však do 15 dnu kalendářních dnu ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení
CCil'/ služeb, pokud neobsahuje požadované náležitosti. Oprávněným vrácením
faktury pi:estává běžet Ihuta její splatnosti. Poskytovatel vystaví novou fakturu s
opravenými údaji a dnem doručení faktury začíná běžet nová 21 denní Ihuta jejísplatnosti.

6. Cena služeb či její část se povazuJe za uhrazenou dnem jejího odepsání
z hankovního účtll objedni'ltele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Srnluvní strany se zaviJzují vzájemně spolupracovat a vzájemně se informovat
o lIeškcr'/ch skutečnostech, které jsou nebo mohou být duležité pro řádné plnění
léto 51',101 IVy. Zejrnéna jsou povinny v pruběhu poskytování služeb vzájemně
pl-I~běžně konzullovat jakékoliv nejasnosti týkající se pOSkytovaných služeb.
i'flotovítel je oprávněn provádět změny při poskytování služeb jen se souhlasem
objeclnatele, ledaže tento souhlas není možné předem bez obtíží opatřit.

2



2. Zj'5li-l, objednalel vady Poskytovaných služeb, je povinen o těchto vadách
oisemn" I"ror",ovat zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil,
n"JD0zdějl však do 3 pracovních cI'lO ode dne skončení akce- (reklamace).
Zhotovitel je povioen "yiídit reklamac' nOjllozději do 30 dn~ ode dne jejího
doručení. NebUde-li možno vadu odst'onil v pruběhu akce, má Objednatel právo
na při",ěienou slevu ze sjednané ceny služeb, bUde-ii vadnÝm plněním POdstatněi'Orl/Šefla Lato smlOuva.

1. Zhotovitel prohlašuje, že součástí prostor dle této smlouvy Je mj. CD přehrávač _
' eProd u'čn i technický přístroj (dáIe jen "RTP"), ve vlastnictví zhotovitele.
Zhotovilel dále prOhlaŠUje, že k provozování hudebních děl prostřednictvím RTP
uzaviol licenční smlouvu, jejímž předmětem je Úprava podmínek provozování dělautnrlJ prostřednictvím výše uvedeného RTP.

V.
Orlpl)\I~d"osf. z.:aproVOZOV;lní hlldehní a jiné produkce

2. SmiuV.,i st'any se dohodly. že objednalel odpovidá za veškerou hudební či jinou
uměleckou produkci v proSlorách dle télo smlouvy, resp. za splnění veškerých
s hm SOuvisejícich povinností vůč. rřislušném" autorovi a/nebo kolektivnímu
"n,évci dle autorského či jiného zákona, nejde-Ii o nárOky vyplývajících z licenční
srnlou\ly dle odstavce i.. za jejiChž splnĚ;ní odpovídá zhotovitel.

3. V nClrladě. ,e v SOUvislosti s akcí pořádanou objednatelem v proslo'ách dle této
Smlouvy uplalní aulor a/nebo kolektivni správce vuči zhotoviteli jakékoliv nároky
(vyj",,, nárokO vyplývajících z licenčni smlouvy dle odstavce 1.), zavazuje se
objednalel noskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou Součinnost k obraně
zhotovitele, či napravě porušených práv. Objednatel se zavazuje nahradit
zhotovi teli škodu zaviněnou objedna telern (včetně případnÝch náklad~ na právní
.''"' l"" PCni). k tera zholovite li vzní kne v souvis íost: s akcí pořádanou v prosto réch
(jie klo smlouvy v d6sIedku nároku uplatněného v~či zhotoviteli třetí OSobou
(a" to' cm alnebo kolektivnim správcem) z titulu autorských či SOUvisejících práv,
neJele-li o núoky vyplývajících z licenčni smlouvy dle odstavce 1., za jejichžSplnění or/Dovíclá zhotovitel.

1. Objednatel má právo od této smlouvy odSloupit z jakéhokoliv d6vOdu či bez Udání
duvodu nejpozději do 11 dn6 před konaním termínu akce podle článku II. této
Smlouvy. Smluvní strany se dohody, že objednatel Je povinen uhradit zhotoviteliocJSIUQrlé II níže uváděné VýŠi;
rl)

aj dnidc-II k oclstnupeni méně než II dní před konáním akce, néjpoZději však
7. de" před konán;m akce čini odslupcé 50 % z celkové ceny služeb
('esp. před běžné ceny služeb) dle člónku II. odst. 1 této smlouvy,

to rloide-" k odsloupení Cleně než 7 dni před konáním akce, nejpOzději však
J. dol' před konánim akce činí odstupné 75 % z celkové ceny služeb
('eso. piedběžné ceny služeb) dle čl,inku II. odst. 1této smlouvy,

c: (Iojde-Ii k odstoupení méně než 3 dny před konáním akce, činí odstupné 100 %
' celknvé cenv služeb (resp. předbožné ceny služeb) dle článku I/. odst. 1 tétoSrl": inl /\/v

VI.
Odstoupeni od smlouvy

2. \/;'Š(c neJsi upného biJcJe stanovena z ceny sll I/~eb vč. DPH.



3. DhjCrlnMcl je novinen Odstoupeni od smlouvy OZo,imit zhotoviteli pisemně a
z.j,·oveii je povinen zaplatit zhotoviteli odslupné ve výši dle odstavce 1tohotoč/,lni<l!.

4. v "!'Oeik, že , ndcloupení ze strany ohjedootele dojde poté, kdy zholoviteli
u,,.ocliI 7.i lohu n,l cenu služeII Podle čl" o'u lií. od,t. .3 této smlouvy. smluvni
su ,lnY výslovně Sjcdnávaji. že zhotovi lel je opróvněn jednostranně uhrazenouZ,l/()hll započist na odstupné.

s. ,'i(hudcc-Ii 'oplacená záloha k úhradě odstupného vypočteného Podle odst. 1
loholo čl;;nku dostačovat, je objednatel povinen rozdi! uhradit zhotoviteli.

6. [luelo-Ii 7,) placen.i 'ó 'oho převyšova t orlSi unor' vypočtené Podle odst. 1 tohoto
člá"',,. je zhotovitel povinen rozdíl vr,iUl objednaleli do 5 pracovnich dnB.

VII.
Ostatní smltlvni fljedn.:tní

1. Sml"vni "''''''y vYSIO"',ě prohlašujic ln zukladni podmínky této smlouvy jsou
vý,,'n'''em jejich jednáni a každá Zn stran měla příležitost ovlivnit obsahZilki;vlních POclmínek téLo smlouvy.

2. Tato smlouva muže být měněna pOUze písemně.

3. Tato "miDuva představuje úplné ulednáni o předmětu smlouvy a všech
'"i I.,1"os lech, ktcré strany měly a chtčly ve smlouvě ujednat, a k teré POvažuji za
d,hž"é pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany při jednáni o této
s"110' "'ě ani projev UČiněný po uzavřeni této srnlouvy nesmi být vykládán
v roz""r" s výslovnými ustenoveními teto smlouvy a nezakládá žádný závazekŽr1dl'é zr~stran

4 :;n)IUvni Sl ra'ly '''ohlašuji, že si Sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o
'v chž 'rla t" p'lcl'lise, léto smlouvy věrF,,,/ nebo musely vědět, a které jsourr:/C\/c)nLní ve Vzlclltu k uZdvrcní této smlouvy.

5. Kon/akLními OSobami smluvních stran jsou:
aj za obJednaCele:

b) za zhotovitele:

6. ' ,'1o "<ll Inu"" o !"áva a povinnos Li Zn. Vln i"á, včetně práv a Povinností
z ooeušeni této smlouvy, se budou řídit z,ikonem č. 89/2012, občanský zákoník.

7. Objecl",l! r' je po'!i" "ým subjektem Podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
senlu" PnskytnvMel bere na vědomí a výslovně Souhlasí s tim, že..tato smlouva{iodléhcí POvinnosti 'JVcřejnění v Registru smluv.

8. T"to snllouv" nabýv,; pldtnosti dnem injiho POdpisu oběma smluvnimi stranami a
iicinnosti nabývá clncm jcjího uveřejněrlÍ v [;;egistru smluv.

9. 'ellO '" Cl Je", v" je vyhotovena ve dvou vyhotoven ieh, z nichž každá smluvn i strananhdrl i no j cd 1)(1111.



10. Ci· ni n.w i ,,;" n y "'0 hrušuJÍ, i0 se Sezn,jO> jli n ob5uhcm smlouvy, a že byla uzavřena
p ,l "i ","I é jej leh vule a na dukaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy,f';'ipn_}: ijí c;vé DOC10isy.

ll. Prílohy:

a) .1. F\OZpiS ceny (v Kč vč. DPH)

V Praz(; dne:
.,' " " .

1/ Jihlavě dne: ...... ?!t..Ir:P.!.~f



- ....._.~
!

PřílOha Č. J

Rozpis ceny (v Kč Vč. DPH):

1. Náj ern prostor, zařizeni služeb Spojené s nájmem
2. Piipcova 'Á I" (sestaven i, Ubrusy, úprava)
3. Doc/atečné O;7VUčen;
4. CoFfec brCClk

Celkem Položka Č. 1. až 4:

5. Cena raul (teplé, studené jidlo, nápOje _ 240 osob á 635) celkem6. lJčiJs! DJ

7. Ma/o\Jání karikatur
8. Fotokoutek

Ce/ker/) POložka č. 5 uŽ 9:

Celkem Položka č. 1. až. 9:

(o

51 500 Kč
9660 Kč

16 468 Kč
19 044 Kč

96 672 Kč

152 374 Kč
11 000 Kč
12 000 Kč
10 648 Kč

186 022 Kč

282694 Kč


